होटल प्रबंधन खानपान प्रद्योगीकि एवं अनुप्रयुक्त पोषण सस्थान पि-16 तारातनां मार्ग कोलकाता -700 088

सं संख्या : सिटी/एडी-4(2)/23-24/ 5 76

दिनांक: 05.06.2023

सूचना

कृपया ध्यान दें: एम.एस.सी 5 सेमेस्टर, बी.एस.सी. 3 सेमेस्टर, एवं 5 सेमेस्टर के सभी छात्र

यह सभी एम.एस.सी. 3वां सेमेस्टर, वी.एस.सी. 5वें 3वां सेमेस्टर के छात्रों को सूचित किया जाता है की वह छात्रावास सीट की आवंटन के लिए नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से आवंदन कर सकते हैं:

https://forms.gle/9e4mNnRv91SC2KFW8

आवेदन की अंतिम तिथि 23 जून 2023 है।

छात्रावास का आवंटन आचरण, शैक्षणिक प्रदर्शन, पाठ्येतर गतिविधियों में भागीदारी और पिछले सेमेस्टर के 80% उपस्थिति रिकॉर्ड के आधार पर किया जाएगा।

छात्रावास की आवंटन सूची 30 जून 2023 को हमारी वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएगी। छात्र 5 जुलाई 2023 तक छात्रावास शुल्क का भुगतान करके अपनी छात्रावास की सीट आरक्षित कर सकते हैं।

अथाव कुमार प्रसाद प्रभारी प्रधानाचार्य

Institute of Hotel Management

Catering Technology and Applied Nutrition P-16, Taratala Road, Kolkata – 700 088

Ref. No.: CT/AD-4(2)/23-24/576

Dated: 05.06.2023

Notice

<u>KIND ATTENTION:</u> <u>M.Sc. 3rd Semester, B.Sc. 5th Semester and</u> <u>3rd Semester students</u>

This is to inform to all the students of M.Sc. 3rd semester, B.Sc. 5th Semester 3rd Semester they may apply for hostel seat through the link provided below:

https://forms.gle/9e4mNnRv91SC2KFW8

Last date of application is on 23^{th} June 2023.

Hostel seats will be allotted on the basis of conduct, academic performance, participation in extracurricular activities and 80 % attendance records of previous semester.

Allotment list of hostel will be published in our website on 30th June 2023. Students can reserve their hostel seat by paying hostel fee by 05 July, 2023.

Ashok Kumar Prasad <u>Principal In-charge</u>